

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG734613 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-12-07T20:44:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-13 PLANTA BAJIO RIO SAN JUAN 4 SAN CAYETANO-SAN JUAN DEL RIO QUERETARO-C.P. 76806

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42

COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300

ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: ALFA NEMAK E 92501 65463 60 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 518 113 V 935 028 P 325120007001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90497 7501943483873 HIGT KLEENEX 300HJS 12 8 300 C 150 643.98 126152 38.18+22 310.53 46,579.50

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 46,579.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,452.72

Summary table with columns: CLAVE, CANTIDAD, PRECIO, P. NETO, VENTA. Row 1: 90497 14.400 KILOS 46,579.50. Row 2: TOTAL IVA 16: 7,452.72. Row 3: TOTAL VENTA: 54,032.22

(CINCUENTA Y CUATRO MIL TREINTA Y DOS PESOS 22/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 3F62A985-1BD1-4EF2-AAAB-DD18E411ED52

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

q5wnTRtHPzwTHMOVJs+ywhUrQZ8J/c/chwSi3xYRQfpmPXX0ELuhuc18TvWnyxFLIHq1IlaeSMU90pSQN0vGn2GkxfJf0DeCcAcZD+croxSk1rHT6IOg8A3S11fCKoPLhVktKma1A+1U9PWd1QICidB1PXyCjUm9hNhZ8nTN6sG48zpgQnvUMzjBCs22i5L68GX+XjppjY0XKFafCjWd0km7jWwP7uM/blyA6V3SPskBAYoorimCH6IbyZCivIPBNNFy1A8c+Wgr038Qme/hsTT2BfcBs75WJHsKoX92g1o5ag6RpKbws910Qa0TShWsdAvvqkbLVR9WNxBBwzTFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

PYxpFMd8c0h2pwKl3eHbQ6tpre706StBA2jh1Xwi7j8hCptJmu315ZPSdii5NvXwnet7ph6Vd42hhRJ902/MbjSrsReEx1Fr1DYLoi7i30Dd/btV4mtozMQk70mLnxen/2kSlsZCbYJkEvHdAg+BmJ3z0CKqG3uVzrxZJ0teXIQ81MdU9OZVYrcgYbENZ1BxSPA2jwucUeiMw0W414mWxvEoIz1H+PC4nOU+OFA1RF6SrU0I0b83Fh1YL/xxRrXSsjSgKJ/eUAEBRKhPQoHhQJvobXfSm9Mma50PvPBehBqi jTbzFOMSdomL0W47x45gWdYXGNH01owXJQUaf8essQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3F62A985-1BD1-4EF2-AAAB-DD18E411ED52|2021-12-07T20:45:05|EEL961104G96|q5wnTRtHPzwTHMOVJs+ywhUrQZ8J/c/chwSi3xYRQfpmPXX0ELuhuc18TvWnyxFLIHq1IlaeSMU90pSQN0vGn2GkxfJf0DeCcAcZD+croxSk1rHT6IOg8A3S11fCKoPLhVktKma1A+1U9PWd1QICidB1PXyCjUm9hNhZ8nTN6sG48zpgQnvUMzjBCs22i5L68GX+XjppjY0XKFafCjWd0km7jWwP7uM/blyA6V3SPskBAYoorimCH6IbyZCivIPBNNFy1A8c+Wgr038Qme/hsTT2BfcBs75WJHsKoX92g1o5ag6RpKbws910Qa0TShWsdAvvqkbLVR9WNxBBwzTFg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-07T20:45:05

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 236579

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

